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ת”ד 5403/05/17 – מדינת ישראל נגד חסן גנאם
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 5403-05-17 מדינת ישראל נ' גנאם
תיק חיצוני: 491963/2016

 

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
חסן גנאם נאשמים

גזר דין
ומידת בנסיבותיו  המעשה  חומרת  בין  ההלימה  עקרון  הוא  המנחה  העיקרון  ההולם,  העונש  מתחם  בקביעת 

עליו. המוטל  העונש  ובין  הנאשם  של  אשמתו 

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו
פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

הנאשם הורשע על פי הודאתו , בגרימת תאונת דרכים בה נפגעה הולכת הרגל חבלה של ממש, אשר התבטאה
בשבר בראש הפיבולה וקרע בברך מיניסקוס ושוק רגל ימין.

כפי מומחה שמונה על ידי בית המשפט בתיק נזיקין, נקבעו לה 14.5 אחוז נכות לצמיתות.

מתחם עונשי נע בין 3 חודשי פסילה לבין 12 חודשי פסילה.

לזכותו של הנאשם הודאתו באשמה אשר חסכה הטרחת הנפגעת ושאר העדים - לעדות בבית המשפט.

כמו כן, עברו התעבורתי קל, נוהג משנת 1969 ולחובתו 2 הרשעות מסוג ב.מ, האחרונה משנת 2013.

בנסיבות אלו ניתן לומר שהמדובר בתקלה חד פעמית אשר איננה מעידה על דרך נהיגתו.

הסנגור מפנה לתיק החקירה ולטענת הנאשם בדבר סנוור .

זו לבדוק טענה  ניתן  לא  מיום התאונה  רב  זמן  חלוף  כי בשל  הבוחן המשטרתי  כותב  מיום 14.3.17  במזכר 
במלואה אך מהיכרותו את מקום התאונה, "אכן קיים סנוור של השמש".

קביעת הבוחן הינה כי התאונה בלתי נמנעת.

לצפות ועליו  חצייה  במעבר  שהמדובר  לכך  נהיגתו  להתאים  חובתו  בשל  לתאונה  אחריות  לנאשם  זאת,  עם 
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רגל. הולך  מציאות 

מסיבה זו - הודאת הנאשם באשמה, בדין יסודה ויש להתחשב בטיעונים אלו כנימוקים להקלה בדין.

בקביעת הקנס - לנגד עיניי העובדה כי כבר חויב בתשלום הוצאות משפט.

-          הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 500 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 100 יום.

ריצוי הפסילה נדחה עד 30 יום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, א' תמוז תשע"ט, 04 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

 

                                                                         

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

